2023年市级三好学生和优秀学生干部公示

根据市教育局下发的苏教德育〔2023〕14号文件精神，结合我校实际情况，凡在校一、二、三年级全日制正式在籍中职阶段学生均可参加评选，我校于2023年5月23日传达了“关于评选2023年市级三好学生和优秀学生干部的通知”，将评选条件、推选程序、评选要求、具体时间安排等作了要求，经过班级推荐和系部的评议，学生处审核，现将拟推荐名单公布如下：

   2023年苏州市三好学生
2020级服装与服饰设计（1）班   易天玉
2021级云计算技术应用班        郑在瑜
2020级数控技术（2）班         俞俊华
2020级电子商务（1）班         张苏予

2021级现代通讯技术班          梅圣怡

2020级数字媒体艺术设计（1）班 丁敏君
2023年苏州市优秀学生干部

2021级会计事务（3+3）班     吴奕如
2020级计算机网络技术2班  叶嘉欣
2022级视觉传达设计班      张一诺

2021级计算机网络技术2班 徐恩睿

[image: image1.png]

苏州高等职业技术学校

学生处

                                                       2023-5-26
以上公示自2023年5月26日起至5月30日，对公示内容如有异议，请向校学生处提出，电话：68241147。